СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                   шестого созыва
                                                       РЕШЕНИЕ
                                            (Тридцать девятая сессии)
01.03.2024г                              	     с.Увальское                                                     №160                      О внесении изменений  в решение двадцать восьмой  сессии четвертого созыва Совета депутатов  Увальского сельсовета от 15.11. 2013 № 24  «Об утверждении Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области»
                 На основании экспертного заключения от 21.09.2023г№3658-02-02-03/9 .             В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 3, п. 5 ст. 3 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельсовета,  Совет  депутатов Увальского сельсовета         РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 15.11.2013 № 24 «Об утверждении Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области», следующие изменения:
1.1 В наименовании  после слов « дорожного фонда» исключить слово администрации.
2.В пунктах  1,2 решения исключить слово администрации.
3. В пунктах1-8 порядка исключить слово администрации
4.В пункт 3 подразделы 2-13 порядка исключить слово администрации
5.В пункт 4 подпункт 1 абзац 1,2,4,5 порядка исключить слово администрации;
6.В пункте 4подпункт 2 ,3 порядка исключить слово администрации;
7.В пункте 6,7,8  порядка  после слов дорожного фонда исключить слово администрации
2.Решение  вступает  в силу с момента официального опубликования решения.
 3.Опубликовать настоящее решение в газете «Увальский вестник» и разместить на Официальном сайте администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области в    сети Интернет.
Глава Увальского	сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                        А.П. Спешилов
Председатель Совета депутатов  Увальского сельсовета           Татарского района Новосибирской области                                                                      С.Р. Максименко